ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

28.11.2014          № 1546-п

О предоставлении лицензий

на медицинскую деятельность

 На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской

Федерации от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012

№ 367-63 «Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-

Петербурге», Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного

постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на медицинскую деятельность юридическим лицам

с  28 ноября   2014 года бессрочно согласно приложению.

2. Контроль исполнения  приказа возложить на заместителя председателя

Комитета по здравоохранению Касаткина М.Ю.

Председатель  Комитета          В.М. Колабутин

Приложение  к приказу

Комитета по здравоохранению

 от  28.11.2014  № 1546-п

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «СОВЕРШЕСТВО»,

сокращенное наименование: ООО «СОВЕРШЕСТВО», юридический  адрес: 191119,

г. Санкт- Петербург, Роменская улица д.4/22 лит.А пом.1Н.

ОГРН: 1147847272440;   ИНН – 7842524657.

 Регистрационный номер № 05145/14 от 11.11.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 13.11.2014 №1442-п.

Сроки проведения проверки с 14.11.2014 по 11.12.2014. Проверка проведена 14.11.2014,

акт проверки № 05145/14/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 17.11.2014 № 1463-п.

Сроки проведения проверки с 21.11.2014 по 18.12.2014. Проверка проведена 27.11.2014,

акт проверки 05145/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005309 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу: 191119, г. Санкт- Петербург, Роменская улица д.4/22 лит.А пом.1Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по:сестринскому делу; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

организации здравоохранения и общественному здоровью; ортодонтии; стоматологии

ортопедической; стоматологии терапевтической;        стоматологии хирургической.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Медилуна», сокращенное

наименование: ООО «Медилуна», юридический адрес: 197101, Санкт-Петербург,

ул. Воскова, д.27/18, литер А, пом.5Н.

ИНН - 7813594064, ОГРН –1147847260670.

Регистрационный номер дела 05125/14 от 06.11.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 07.11.2014

№1409-п. Сроки проведения проверки с 10.11.2014 по 05.12.2014. Проверка проведена

10.11.2014, акт проверки № 05125/14/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 10.11.2014 №1416-п.

Сроки проведения проверки с 13.11.2014 по 10.12.2014. Проверка проведена 27.11.2014,

акт проверки № 05125/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005310 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу: 197101, г. Санкт- Петербург, улица Воскова д.27/18 часть пом.5Н

 (пом. 1-5) лит.А.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу в косметологии; физиотерапии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: косметологии; организации здравоохранения и

общественному здоровью; физиотерапии.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Ренидент Премиум»,
сокращенное наименование: ООО «Ренидент Премиум», юридический адрес: 197374, г.

Санкт-Петербург, ул. Оптиков, д. 38, корп. 1, литера А, пом. 35-Н.

ИНН - 7814594003, ОГРН – 1137847465634.

Регистрационный номер дела 05110/14 от 30.10.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 30.10.2014

№1362-п. Сроки проведения проверки с 31.10.2014 по 01.12.2014. Проверка проведена

05.11.2014, акт проверки № 05110/14/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 05.11.2014

№ 1406-п, сроки проведения проверки с 07.11.2014 по 03.12.2014. Проверка проведена

26.11.2014, № акта 05110/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005311 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских

работ и услуг по адресу: 197374, г. Санкт-Петербург, ул. Оптиков, д. 38, корп. 1, литера А,

пом. 35-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: сестринскому делу; стоматологии профилактической;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью;

ортодонтии; стоматологии детской; стоматологии общей практики; стоматологии

ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической.

4. Общество с ограниченной ответственностью «ВИЗАВИ», сокращенное

наименование ООО «ВИЗАВИ»,  юридический адрес: Россия, 199155, Санкт-Петербург,

Морская набережная, дом 35, корпус 6, литера А, помещение 33-Н.

 ОГРН-1147847259636, ИНН-7801634555.

Регистрационный номер дела 05075/14 от 16.10.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 16.10.2014 № 1287-п,

сроки проведения проверки с 17.10.2014 по 17.11.2014. Проверка проведена 20.10.2014,

№ акта 05075/14/ Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 20.10.2014 № 1323-п,

сроки проведения проверки с 24.10.2014 по 24.11.2014. Проверка проведена 20.11.2014,

№ акта 05075/14/ В.

 Лицензия № ЛО-78-01-005312 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и

услуг по адресу: г. Санкт-Петербург, Морская набережная, д. 35, кор. 6, лит. А,

помещение 33Н.

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу в

косметологии; физиотерапии; при оказании первичной специализированной медико-

санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; физиотерапии.

 5. Общество с ограниченной ответственностью «Смайл Дент»,  сокращенное

наименование ООО «Смайл Дент», юридический  адрес: Российская Федерация, 195027,

 г. Санкт-Петербург, ул. Пугачева, дом 6, квартира 1.

 ОГРН-1147847074352, ИНН-7806521072.

Регистрационный номер дела 05102/14 от 23.10.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 23.10.2014

№ 1338-п, сроки проведения проверки с 24.10.2014 по 24.11.2014. Проверка проведена

27.10.2014, № акта 05102/14/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 27.10.2014 № 1345-п,

сроки проведения проверки с 31.10.2014 по 01.12.2014. Проверка проведена 24.11.2014,

№ акта 05102/14/В.

 Лицензия № ЛО-78-01-005313 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и

услуг по адресу: г. Санкт-Петербург, проспект Наставников, д. 36, корп. 2, лит. А, пом.

30Н.

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

стоматологии терапевтической.

6. Общество с ограниченной ответственностью «Медицинский центр «Коралл-

плюс»,  сокращенное наименование ООО «Медицинский центр «Коралл-плюс»,

юридический адрес: 195220, г. Санкт-Петербург, ул. Гжатская, д. 22, корпус 3,литер А,

помещение 23-Н.

 ОГРН-1147847321511, ИНН-7804541027.

Регистрационный номер дела 05123/14 от 30.10.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 30.10.2014 № 1362-п,

сроки проведения проверки с 31.10.2014 по 01.12.2014. Проверка проведена 05.11.2014,

№ акта 05123/14/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 05.11.2014 № 1406-п,

сроки проведения проверки с 07.11.2014 по 04.12.2014. Проверка проведена 24.11.2014,

№ акта  05123/14 /В.

 Лицензия № ЛО-78-01-005314 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу:  г. Санкт-Петербург, Гжатская улица, д. 22, корп. 3, литер А, пом. 23-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

косметологии; ортодонтии; стоматологии ортопедической; стоматологии

терапевтической.

7. Общество с ограниченной ответственностью «Лентелефонстрой – СМУ-1»,

сокращенное наименование ООО «ЛТС – СМУ-1», юридический  адрес: 193174, г. Санкт-

Петербург, ул. Тихая, дом 6.

 ОГРН-1027806058246, ИНН-7811099177.

Регистрационный номер дела 05098/14 от 23.10.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 23.10.2014 № 1338-п,

сроки проведения проверки с 24.10.2014 по 24.11.2014. Проверка проведена 27.10.2014, №

акта 05098/14/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 27.10.2014 № 1345-п,

сроки проведения проверки с 31.10.2014 по 01.12.2014. Проверка проведена 24.11.2014, №

акта 05098/14/В.

 Лицензия № ЛО-78-01-005315 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу:  г. Санкт-Петербург, Тихая улица, д. 6, лит. Я, часть пом. 1Н, пом. 3, 4,

5, 8, 9.

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и

медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги): при

проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым,

послерейсовым).

8. Общество с ограниченной ответственностью «НОРД КЛИНИК»,

сокращенное наименование ООО «НОРД КЛИНИК», юридический адрес: 197347,

Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Торжковская, дом 11, кв 36.

 ОГРН-1147847167973, ИНН-7814611548.

Регистрационный номер дела 05089/14 от 23.10.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 23.10.2014 № 1338-п,

сроки проведения проверки с 24.10.2014 по 24.11.2014. Проверка проведена 27.10.2014, №

акта 05089/14/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 27.10.2014 № 1345-п,

сроки проведения проверки с 31.10.2014 по 01.12.2014. Проверка проведена 26.11.2014,

№ акта 05089/14 /В.

 Лицензия № ЛО-78-01-005316 на осуществление медицинской деятельности.

 Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских

работ и услуг по адресу: г. Санкт-Петербург, проспект Энгельса, д. 27, лит. Т, часть пом.

44Н, пом. 31, 33.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

неврологии; психиатрии; психиатрии-наркологии; психотерапии.

9. Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Санкт-Петербургская специализированная детско-юношеская

школа олимпийского резерва фигурного катания на коньках», сокращенное

наименование «ГБОУ ДОД СПб СДЮШОР фигурного катания на коньках»,

юридический адрес: 197227, Санкт-Петербург, Туполевская улица, дом 4.

 ОГРН-1037828005830, ИНН-7813086215.

Регистрационный номер дела 05112/14 от 30.10.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 30.10.2014 № 1362-

п, сроки проведения проверки с 31.10.2014 по 01.12.2014. Проверка проведена 05.11.2014,

№ акта 05112/14/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 05.11.2014 № 1406-п,

сроки проведения проверки с 07.11.2014 по 04.12.2014. Проверка проведена 26.11.2014,

№ акта 05112/14/В.

 Лицензия № ЛО-78-01-005317 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и

услуг по адресу:  197227, Санкт-Петербург, Туполевская улица, дом 4, лит.А, часть пом.1-

Н (пом.№183-186, 188-197, 199, 210, 219-221, 318, 319).

  При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; лечебной физкультуре;

сестринскому делу; сестринскому делу в педиатрии; физиотерапии. При оказании

первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

организации здравоохранения и общественному здоровью; педиатрии; терапии. При

оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: диетологии; лечебной физкультуре и спортивной медицине; мануальной

терапии; организации здравоохранения и общественному здоровью; физиотерапии. При

проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских

экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги): при проведении

медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым).

10. Общество с ограниченной ответственностью «Гай-Дент», сокращенное

наименование: ООО «Гай-Дент», юридический адрес: 195257, г. Санкт-Петербург, пр.

Гражданский, д. 79, корп. 2, кв. 3.

ИНН - 7804537158, ОГРН – 1147847249857.

Регистрационный номер дела 05110/14 от 30.10.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 30.10.2014

№1362-п. Сроки проведения проверки с 31.10.2014 по 01.12.2014. Проверка проведена

05.11.2014, акт проверки № 05110/14/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 05.11.2014

№ 1406-п, сроки проведения проверки с 07.11.2014 по 03.12.2014. Проверка проведена

26.11.2014, № акта 05110/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005318 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и

услуг по адресу: г. Санкт-Петербург, улица Комиссара Смирнова, д. 4, кор. 2, лит. В,

ч.пом.1Н (пом.1-4,9).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии

профилактической;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью;

ортодонтии; стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии

терапевтической; стоматологии хирургической.

11. Общество с ограниченной ответственностью «Триумф», сокращенное

наименование: ООО «Триумф», юридический адрес: 191002, Российская Федерация,

г. Санкт-Петербург, ул. Достоевского, д. 13, литер А, помещение 24-Н.

 ОГРН – 1137847496346,      ИНН- 7840500121.

Регистрационный номер № 05097/14 от 23.10.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 23.10.2014

№ 1338-п, сроки проведения проверки с 24.10.2014 по 24.11.2014. Проверка проведена

24.10.2014, № акта 05097/14/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 27.10.2014

№ 1345-п, сроки проведения проверки с 31.10.2014 по 01.12.2014. Проверка проведена

17.11.2014, № акта 05097/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005319 на осуществление медицинской деятельности.

Работы (услуги) выполняемые по адресам: 199226, г. Санкт-Петербург, Морская

набережная, д. 15, лит. А, пом. 28Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу в

косметологии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: косметологии.